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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607047T

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit Prestiva Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: Myftar Servani,nd 16,H.36 ,ap20, zona 
kadestrale 3866,Kashar,Yzberish, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi 
transporti udhetaresh dhe agjensi turistike per sherbime 
brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit te 
udhetareve dhe mallrave per vete dhe te trete. Sherbime te 
specializuara ne transportin shkollor te nxenesve , 
individuale, grupazh ,per shkolla private, shkolla shteterore, 
kopshte , cerdhe etj, te ciklit , parashkollor, fillor, 9 vjecar, te 
mesem, dhe universitar, sipas kerkesave nga prinder me 
kontrate individuale, kontrate ne grup, kontrate me shkollat 
perkatese shteterore ose private. Dhenia me qera e makinave: 
autovetura, minibus, autobus etj si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Sherbim me 
qera me drejtues mjeti per çdo lloj mjeti te levizshem 
motorrik te lejuar per qarkullim, autovetura, minibus, 
autobuse etj.  Sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, 
nderkombetare, nderkontinental etj. Organizim eventesh. 
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Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen 
e sherbimeve dhe udhetimeve me turiste te huaj dhe vendas, 
individe ose te organizuar ne grupe brenda dhe jashte vendit. 
Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Sherbime sipas guidave te 
udhetimit, prenotim dhe akomodim hoteli. Sherbime 
operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe 
programime kompjuteri. Sherbime recepsioni. Sherbim 
Autoservis ,mirembajtjes, riparimit motorrike, xhenerike, 
auto lyerje punime llamarine ,ndryshime konstruktive ne 
shasi per cdo lloj mjeti. Import dhe eksport i pjeseve te 
kembimit te reja dhe te perdorura per makina. Shoqeria 
mund te bashkepunoje me subjekte te tjera vendas dhe te 
huaj per realizimin e objektit te saj, si dhe te kryeje çdo 
veprimtari tjeter te ligjshme qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e saj dhe qe i sherben realizimit te 
qellimit te saj, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Shoqeria mund te hape edhe veprimtari te reja, te 
krijoje sipermarrje, si brenda ashtu edhe jashte vendit, pa 
cenuar objektin kryesor te Shoqerise. 
Ylli Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 05/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flavio Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prestiva Travel
E-Mail: info@prestivatravel.com  
Telefon: 0683040980  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-592061-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B99607-DDE3-48FD-ACC0-53FE701D0C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AF5B52-0E58-442D-9ABF-E0B01E44104E

